



MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

001/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Setembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARCOS ROSASTOLATO RODRIGUES	072.362.086-55	173715	BETERRABA 1	KG	3,77	40,00	150,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARCOS ROSASTOLATO RODRIGUES	072.362.086-55	173715	ALFACE	PE	1,08	128,00	138,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARCOS ROSASTOLATO RODRIGUES	072.362.086-55	173715	COUVE	MO	1,00	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARCOS ROSASTOLATO RODRIGUES	072.362.086-55	173715	FUBA	KG	2,88	120,00	345,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARCOS ROSASTOLATO RODRIGUES	072.362.086-55	173715	REPOLHO 1	KG	1,95	40,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARCOS ROSASTOLATO RODRIGUES	072.362.086-55	173715	OVO CAIPIRA 10	DZ	5,33	32,00	170,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	CHUCHU	KG	1,63	28,00	45,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	BANANA DA TERRA	KG	2,82	40,00	112,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	BANANA PRATA	KG	2,43	280,00	680,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	MANDIOCA	KG	1,87	68,00	127,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	TAIOBA	MO	1,17	40,00	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	COUVE 1	MO	1,00	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	LIMAO 4	KG	3,30	24,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	OVO CAIPIRA 11	DZ	5,33	16,00	85,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	NIVALDO JOSE DE SOUZA	810.977.276-53	173815	ABOBORA MORANGA	KG	2,60	40,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	COUVE 2, BOA QUALIDADE, FIRME	MO	1,00	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	ALFACE 2	PE	1,08	128,00	138,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	CHUCHU 2	KG	1,63	28,00	45,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	TAIOBA 3	MO	1,17	72,00	84,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	MANDIOCA 1	KG	1,87	64,00	119,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	SALSA 4	MO	1,00	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	OVO CAIPIRA 6	DZ	5,33	24,00	127,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	CEBOLINHA 5	MO	1,00	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	BANANA DA TERRA 11	KG	2,82	70,00	197,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARLOS MOURA ROCHA	970.122.466-34	173915	ABOBORA MORANGA 1aQUALIDADE	KG	2,60	56,00	145,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VALTENCIR SILVA COSTA	817.424.446-87	174015	MANDIOCA 1a QUALIDADE	KG	1,87	120,00	224,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VALTENCIR SILVA COSTA	817.424.446-87	174015	LIMAO 1	KG	3,30	16,00	52,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VALTENCIR SILVA COSTA	817.424.446-87	174015	CEBOLINHA 1	MO	1,00	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VALTENCIR SILVA COSTA	817.424.446-87	174015	ALFACE 3	PE	1,08	128,00	138,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VALTENCIR SILVA COSTA	817.424.446-87	174015	BANANA DA TERRA 3	KG	2,82	35,00	98,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VALTENCIR SILVA COSTA	817.424.446-87	174015	BANANA PRATA 4	KG	2,43	70,00	170,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VALTENCIR SILVA COSTA	817.424.446-87	174015	COUVE 3	MO	1,00	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	VALTENCIR SILVA COSTA	817.424.446-87	174015	TAIOBA 4	MO	1,17	40,00	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GREISON DE SOUZA	129.476.346-67	174115	BANANA DA TERRA 2	KG	2,82	40,00	112,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GREISON DE SOUZA	129.476.346-67	174115	BANANA PRATA 3	KG	2,43	192,00	466,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GREISON DE SOUZA	129.476.346-67	174115	MANDIOCA 3	KG	1,87	68,00	127,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GREISON DE SOUZA	129.476.346-67	174115	CHUCHU 4	KG	1,63	24,00	39,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GREISON DE SOUZA	129.476.346-67	174115	COUVE 5	MO	1,00	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GREISON DE SOUZA	129.476.346-67	174115	LIMAO 3	KG	3,30	24,00	79,20



MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

002/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Setembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GREISON DE SOUZA	129.476.346-67	174115	TAIOBA 6	MO	1,17	40,00	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GREISON DE SOUZA	129.476.346-67	174115	ABOBORA MORANGA 1	KG	2,60	40,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	BANANA PRATA 2	KG	2,43	208,00	505,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	LIMAO 2	KG	3,30	24,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	CEBOLINHA 2	MO	1,00	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	REPOLHO 2	KG	1,95	40,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	MANDIOCA 2	KG	1,87	120,00	224,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	CHUCHU 3	KG	1,63	105,00	171,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	COUVE 4	MO	1,00	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	ALFACE 4	PE	1,08	210,00	226,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	SALSA	MO	1,00	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	TAIOBA 5	MO	1,17	64,00	74,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	BETERRABA 4	MO	3,77	40,00	150,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	OVO CAIPIRA 5	DZ	5,33	24,00	127,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	BANANA DA TERRA 10	KG	2,82	40,00	112,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CELECIR ALZIRA DA ROCHA PAIM	064.468.046-60	174215	ABOBORA MORANGA 2	KG	2,60	64,00	166,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	LIMAO	KG	3,30	24,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	BETERRABA 1a QUALIDADE	KG	3,77	40,00	150,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	REPOLHO - FIRME	KG	1,95	40,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	CEBOLINHA	MO	1,00	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	BANANA PRATA 1	KG	2,43	160,00	388,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	BANANA DA TERRA 1	KG	2,82	70,00	197,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	CHUCHU 1	KG	1,63	24,00	39,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	ALFACE 1	PE	1,08	140,00	151,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	COUVE 2	MO	1,00	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	SALSA 1	MO	1,00	96,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	OSVALDO CARDOSO	555.200.816-20	175315	OVO CAIPIRA 12	DZ	5,33	16,00	85,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	ANEL DE VEDACAO	PC	7,20	1,00	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	SILICONE	UN	21,60	1,00	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	KIT REVISAO	UN	46,02	1,00	46,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	ELEMENTO SEGURANCA	UN	126,35	1,00	126,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	152,17	1,00	152,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	ABRACADEIRA NYLON	UN	0,80	10,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	TRANS LUB GL5 85W140	UN	23,30	10,00	233,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	URANIA TURBO 15W40 CI4	UN	19,60	10,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	OLEO 75W90	UN	62,27	2,00	124,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	PC	396,17	1,00	396,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	FILTRO SEPARADOR TCE	PC	144,26	1,00	144,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	ESTOPA BRANCA EXTRA 200 GR	PT	4,50	1,00	4,50



MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

003/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Setembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	GRAXA	UN	16,50	1,00	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	AGRIFAMA LTDA	13.720.213/0001-30	175515	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL	PC	384,27	1,00	384,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	ALTAIR JOSE DE ALMEIDA	047.155.486-31	178515	IMOVEL RURAL	UN	50.000,00	1,00	50.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA	BAMAQ S/A - BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	18.209.965/0001-54	186215	MAO-DE-OBRA MECANICA	SV	1,80	660,00	1.188,00
SECRETARIA MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA	BAMAQ S/A - BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	18.209.965/0001-54	186215	FILTRO COMBUSTIVEL TRATOR	UN	131,50	1,00	131,50
SECRETARIA MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA	BAMAQ S/A - BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	18.209.965/0001-54	186215	FILTRO DE OLEO 1	UN	86,00	1,00	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA	BAMAQ S/A - BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	18.209.965/0001-54	186215	COMBUSTIVEL 01	GL	248,00	1,00	248,00
SECRETARIA MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA	BAMAQ S/A - BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	18.209.965/0001-54	186215	FILTRO OLEO HIDRAUL	GL	277,70	1,00	277,70
Total da Compra								62.565,25